
 

 

UCHWAŁA NR XL/284/17 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/230/16 Rady Gminy Duszniki z dnia 28.12.2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Duszniki, uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/230/16 Rady Gminy Duszniki z dnia 28.12.2016r. zmienionej uchwałami 

Nr XXXIV/246/17 z dn. 28.02.2017r.; Nr XXXV/256/17 z dn. 28.03.2017r.; Nr XXXVI/263/17 z dn. 

25.04.2017r.; Nr XXXVIII/271/17 z dn. 30.05.2017r.; Nr XXXIX/278/17 z dnia 27.06.2017r. oraz 

zarządzeniami Nr 8/17 z dn. 6.02.2017r.; Nr 25/17 z dn. 26.04.2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §§ 1 – 2, 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w wysokości  39.578.141,93  zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie         39.290.301,18 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie        287.840,75 zł. 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami w wysokości  14.730.886,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości  41.720.233,93  zł, zgodnie    

z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  36.510.283,93 zł, w tym na:   

a)   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.820.867,00 zł,  

b)   dotacje na zadania bieżące 1.740.900,00 zł, 

c)   wydatki na obsługę długu 260.000,00 zł. 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 5.209.950,00 zł. 

3. Wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi ustala się zgodnie z zał. Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5278



4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 14.730.886,18 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Ustala się dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

-  przychody w wysokości 3.334.000,00 zł,  

-  koszty w wysokości 3.334.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

2) Załączniki nr 1, 2, 3, 5, 8 i 10 do uchwały otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 1 – 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 

(-) Ryszard Pacholak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5278



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5278



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5278


		2017-07-31T09:43:35+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




